
Terminy kursowania w dni robocze w dni robocze w soboty, 
niedziele w dni robocze w dni robocze w dni robocze codziennie w dni robocze w soboty, 

niedziele codziennie codziennie w dni robocze codziennie codziennie w dni robocze w dni robocze w soboty codziennie 
oprócz sobót w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie w dni robocze codziennie codziennie codziennie

Numer pociągu

77650/1 77652/3 77226 77654/5 77366 77656/7 77660/1 77312 77202
77668/9 

77334 
77238

77318 77674/5 70222 77676/7 77743 77276 77246 77330 77678/9 77242 77262 77342 77260 77688/9 77690/1 77256/7 
77692/3

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 CYTADELA PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Poznań Główny o. 04:47 05:31 05:31 06:19 06:30 06:57 07:35 08:31 08:31 09:54 11:48 13:32 13:46 14:51 15:14 15:43 15:47 16:27 17:11 18:16 19:03 20:06 20:50 22:00 23:04

Poznań Dębiec o. 04:52 05:36 05:36 06:24 06:35 07:03 07:40 08:36 08:36 09:59 11:53 13:37 13:51 14:56 15:19 15:48 15:52 16:33 17:16 18:20 19:08 20:11 20:55 22:05 23:09

Luboń k/Poznania o. 04:55 05:39 05:39 06:27 06:38 07:09 07:43 08:39 08:39 10:02 11:56 13:40 13:54 14:59 15:22 15:52 15:55 16:38 17:19 18:23 19:11 20:14 20:58 22:08 23:12

Wiry o. 05:00 05:44 05:44 06:32 06:43 07:13 07:48 08:44 08:44 10:07 12:01 13:44 13:59 15:04 15:27 15:58 16:00 16:44 17:23 18:28 19:16 20:19 21:03 22:13 23:17

Szreniawa o. 05:05 05:58 05:58 06:37 06:57 07:32 07:53 08:49 08:49 10:12 12:06 13:49 14:04 15:09 15:33 16:04 16:05 16:56 17:28 18:33 19:21 20:24 21:07 22:23 23:22

Trzebaw Rosnówko o. 05:09 06:02 06:02 06:40 07:01 07:36 07:57 08:53 08:53 10:16 12:10 13:53 14:08 15:13 15:37 16:09 16:10 16:59 17:32 18:36 19:25 20:28 21:11 22:27 23:26

Stęszew o. 05:19 06:07 06:07 06:45 07:05 07:40 08:02 09:04 09:04 10:21 12:15 13:58 14:13 15:18 15:42 16:15 16:15 17:04 17:37 18:41 19:30 20:33 21:16 22:32 23:31

Strykowo Poznańskie o. 05:25 06:13 06:13 06:51 08:08 09:10 09:10 10:27 12:21 14:19 15:24 15:48 16:23 16:21 17:10 17:43 18:47 19:36 20:39 21:22 22:38 23:37

Granowo o. 05:39 06:19 06:19 06:57 08:14 09:23 09:23 10:32 12:33 14:28 15:30 15:53 16:36 16:36 17:16 17:54 18:58 19:42 20:45 21:27 22:44 23:43

Kotowo o. 05:42 06:22 06:22 07:00 08:18 09:26 09:26 10:36 12:36 14:32 15:34 15:57 16:41 16:39 17:19 17:57 19:01 19:46 20:48 21:31 22:47 23:47

Ptaszkowo Wielkopolskie o. 05:46 06:26 06:26 07:04 08:21 09:30 09:30 10:39 12:40 14:35 15:37 16:00 16:46 16:43 17:22 18:01 19:04 19:49 20:52 21:34 22:51 23:50

Grąblewo o. 05:50 06:30 06:30 07:08 08:25 09:34 09:34 10:43 12:44 14:39 15:41 16:03 16:51 16:47 17:26 18:05 19:08 19:53 20:56 21:38 22:55 23:54

Grodzisk Wielkopolski p. 05:55 06:34 06:34 07:12 08:30 09:38 09:38 10:48 12:48 14:43 15:46 16:08 16:56 16:51 17:30 18:09 19:12 19:58 21:00 21:42 22:59 23:58

Grodzisk Wielkopolski o. 06:35 06:35 07:13 08:36 09:39 09:39 10:49 12:49 14:48 15:47 16:57 16:52 17:31 18:10 19:59 21:01 21:43 23:00 23:59

Ruchocice o. 06:41 06:41 07:19 08:42 09:45 09:45 10:55 12:55 14:54 15:53 17:06 16:58 17:37 18:16 20:06 21:07 21:49 23:06 00:05

Drzymałowo o. 06:45 06:45 07:23 08:47 09:49 09:49 10:59 12:59 14:59 15:57 17:11 17:02 17:41 18:20 20:10 21:11 21:53 23:10 00:09

Rakoniewice o. 06:49 06:49 07:27 08:50 09:59 09:59 11:03 13:03 15:02 16:06 17:16 17:12 17:45 18:24 20:13 21:25 21:56 23:14 00:13

Rostarzewo o. 06:53 06:53 07:31 08:54 10:03 10:03 11:07 13:07 15:06 16:10 17:21 17:16 17:49 18:28 20:17 21:29 22:00 23:18 00:17

Tłoki o. 06:57 06:57 07:36 08:58 10:07 10:07 11:11 13:11 15:10 16:14 17:27 17:20 17:53 18:32 20:21 21:33 22:04 23:22 00:21

Adamowo o. 07:00 07:00 07:39 09:01 10:09 10:09 11:14 13:13 15:13 16:17 17:30 17:22 17:56 18:35 20:24 21:35 22:07 23:25 00:24

Wolsztyn p. 07:05 07:05 07:44 09:07 10:14 10:14 11:19 13:18 15:18 16:23 17:36 17:27 18:01 18:41 20:30 21:40 22:12 23:30 00:29

Wolsztyn o. 07:38 10:15 15:19 16:33

Powodowo p. 07:46 10:22 15:27 16:41

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca z Wągrowca 
(w dni robo-

cze)

z Gołańczy z Wągrowca z Murowanej 
Gośliny

z Wągrowca z Gołańczy z Wągrowca

ROZKŁAD JAZDY ważny od 31 sierpnia 2025 rokuPOZNAŃ GŁ.  WOLSZTYN

pociąg obsługiwany jest trakcją parową
KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 



Terminy kursowania codziennie w dni 
robocze codziennie codziennie w soboty w niedziele w dni 

robocze
w dni 

robocze codziennie w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze codziennie w dni 
robocze w soboty codziennie 

oprócz sobót
w dni 

robocze codziennie w dni 
robocze codziennie w dni 

robocze
w dni 

robocze
codziennie 

oprócz sobót w soboty codziennie w dni 
robocze

w dni 
robocze codziennie

Numer pociągu

77301/0 77241 77305 77307/6 77211 77327 77309 77337 77363 77595 77353 77721 77895 77719/8 77241 77323 77299
77329 

77329/8
77611/0

77355/4 
77355

77327 77743 77341 77341 77739 77345/4
77357/6 
77239/8

77365

PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 CYTADELA PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3 PKM 3

Miejscowość

Powodowo o. 08:23 10:36 15:39 16:33

Wolsztyn p. 08:30 10:44 15:46 16:41

Wolsztyn o. 03:07 04:19 04:49 05:29 06:01 06:01 06:29 08:04 08:31 09:41 11:08 10:39 11:47 13:40 14:15 15:47 16:54 16:54 18:04 19:25 21:07

Adamowo o. 03:12 04:24 04:54 05:34 06:06 06:06 06:34 08:09 08:36 09:46 < 10:46 11:52 13:45 14:20 15:52 16:59 16:59 18:09 19:30 21:12

Tłoki o. 03:14 04:27 04:57 05:37 06:09 06:09 06:37 08:12 08:38 09:49 10:49 11:54 13:48 14:23 15:55 17:02 17:02 18:12 19:32 21:15

Rostarzewo o. 03:18 04:31 05:01 05:41 06:13 06:13 06:41 08:16 08:42 09:53 10:55 11:58 13:52 14:27 15:59 17:06 17:06 18:16 19:36 21:19

Rakoniewice o. 03:22 04:35 05:05 05:45 06:17 06:17 06:51 08:20 08:52 09:57 11:09 12:02 13:56 14:31 16:04 17:10 17:17 18:26 19:40 21:23

Drzymałowo o. 03:25 04:38 05:08 05:48 06:20 06:20 06:54 08:23 08:55 10:00 11:14 12:06 13:59 14:34 16:07 17:14 17:22 18:29 19:43 21:26

Ruchocice o. 03:29 04:42 05:12 05:52 06:24 06:24 06:58 08:27 08:59 10:04 11:19 12:10 14:03 14:39 16:11 17:19 17:27 18:33 19:47 21:30

Grodzisk Wielkopolski p. 03:36 04:49 05:19 05:59 06:31 06:31 07:06 08:34 09:06 10:11 11:28 12:16 14:10 14:46 16:18 17:26 17:34 18:40 19:54 21:38

Grodzisk Wielkopolski o. 03:37 04:50 05:20 06:00 06:38 06:41 06:36 07:14 08:35 09:07 10:12 11:31 12:17 14:11 14:47 16:19 16:57 17:35 17:35 18:41 19:24 20:00 21:44

Grąblewo o. 03:41 04:54 05:24 06:04 06:42 06:45 06:41 07:18 08:39 09:11 10:17 11:36 12:21 14:15 14:51 16:23 17:01 17:40 17:40 18:45 19:28 20:04 21:49

Ptaszkowo Wielkopolskie o. 03:45 04:58 05:28 06:08 06:46 06:49 06:45 07:22 08:43 09:15 10:21 11:41 12:25 14:19 14:55 16:27 17:05 17:44 17:44 18:49 19:32 20:08 21:53

Kotowo o. 03:48 05:01 05:32 06:12 06:49 06:53 06:48 07:26 08:47 09:18 10:24 11:46 12:28 14:23 14:58 16:30 17:08 17:47 17:47 18:53 19:35 20:11 21:56

Granowo o. 03:51 05:05 05:35 06:21 06:53 06:56 06:58 07:29 08:50 09:21 10:34 11:50 12:31 14:27 15:01 16:34 17:19 17:51 17:51 18:56 19:44 20:15 22:00

Strykowo Poznańskie o. 03:57 05:10 05:41 06:27 06:59 07:02 07:04 07:35 08:56 09:27 10:40 11:58 12:37 14:32 15:07 16:39 17:24 17:57 17:57 19:02 19:49 20:21 22:06

Stęszew o. 04:04 05:17 05:48 06:47 07:07 07:09 07:11 07:22 07:42 08:11 09:03 09:33 10:47 12:17 12:43 14:14 14:39 15:20 16:46 17:38 18:04 18:04 19:09 19:56 20:34 22:13

Trzebaw Rosnówko o. 04:08 05:22 05:52 06:51 07:12 07:13 07:16 07:26 07:46 08:16 09:07 09:37 10:51 12:23 12:48 14:19 14:44 15:25 16:50 17:42 18:08 18:08 19:13 20:00 20:38 22:17

Szreniawa o. 04:12 05:26 05:56 06:55 07:16 07:17 07:20 07:30 07:55 08:20 09:11 09:41 10:55 12:28 12:51 14:23 14:48 15:35 16:54 17:46 18:12 18:12 19:22 20:04 20:42 22:25

Wiry o. 04:17 05:30 06:01 07:00 07:20 07:22 07:24 07:35 07:59 08:24 09:16 09:46 11:00 12:34 12:56 14:28 14:52 15:39 16:59 17:50 18:17 18:17 19:27 20:08 20:47 22:30

Luboń k/Poznania o. 04:22 05:36 06:06 07:05 07:25 07:27 07:30 07:42 08:04 08:31 09:21 09:51 11:06 12:40 13:01 14:33 14:57 15:44 17:04 17:55 18:22 18:22 19:32 20:13 20:52 22:36

Poznań Dębiec o. 04:25 05:39 06:09 07:08 07:28 07:30 07:33 07:45 08:08 08:34 09:25 09:54 11:09 12:44 13:04 14:37 15:01 15:48 17:07 17:59 18:25 18:26 19:35 20:17 20:55 22:39

Poznań Główny p. 04:30 05:45 06:15 07:14 07:34 07:36 07:38 07:50 08:13 08:39 09:30 10:00 11:14 12:50 13:09 14:42 15:06 15:54 17:13 18:04 18:31 18:31 19:41 20:22 21:01 22:44

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do Gołańczy do Wągrowca do Leszna do Gołańczy  
(w soboty, 
niedziele)

do Wągrowca do Wągrowca  
(w dni 

robocze)

do Wągrowca do Wągrowca

ROZKŁAD JAZDY ważny od 31 sierpnia 2025 rokuWOLSZTYN  POZNAŃ GŁ.

pociąg obsługiwany jest trakcją parową

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 


